
| CN-SIAM | CONAM |

| Prefeitura Municipal de Cacapava |

DATA 25/03/2019 ANEXO II - ESTIMATIVAS DE VALORES E QUANTIDADES MÁXIMAS

| Requisicao : 0000001199 2019 Orgao : 06.10.00 SECRETARIA GERAL | Data da Pre-cotacao 18/03/2019 |

| Objeto: 021.00021.0002-01 DICLOFENACO SODICO (COMPRIMIDO) | Qtde. 100.000,0000 COM |
| Fornecedor(es) | Valor Unitario | Valor Total |

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	0,2200	R\$	22.000,00
Medias Unitario/Total R\$		0,2200	R\$	22.000,00

| Objeto: 021.00036.0016-01 INSULINA ASPARTE PROTAMINA 100UI/ML - REFIL C/3ML | Qtde. 750,0000 UN |
| Fornecedor(es) | Valor Unitario | Valor Total |

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	52,5900	R\$	39.442,50
Medias Unitario/Total R\$		52,5900	R\$	39.442,50

| Objeto: 021.00036.0017-01 INSULINA DETEMIR 100UI/ML - REFIL C/3ML | Qtde. 2.850,0000 UN |
| Fornecedor(es) | Valor Unitario | Valor Total |

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	78,2700	R\$	223.069,50
Medias Unitario/Total R\$		78,2700	R\$	223.069,50

| Objeto: 021.00036.0018-01 INSULINA GLARGINA 100UI/ML - REFIL C/3ML | Qtde. 2.400,0000 UN |
| Fornecedor(es) | Valor Unitario | Valor Total |

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	80,4100	R\$	192.984,00
Medias Unitario/Total R\$		80,4100	R\$	192.984,00

Objeto: 021.00036.0019-01 INSULINA ASPARTE 100UI/ML - REFIL C/3ML	Qtde.	3.000,0000	UN
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	39,8800	R\$ 119.640,00
Medias Unitario/Total	R\$	39,8800	R\$ 119.640,00
Objeto: 021.00036.0020-01 INSULINA LISPRO 100UI/ML - REFIL DE 3ML	Qtde.	75,0000	UN
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	47,5600	R\$ 3.567,00
Medias Unitario/Total	R\$	47,5600	R\$ 3.567,00
Objeto: 021.00058.0017-01 SULFATO FERROSO + ASSOCIACOES	Qtde.	45,0000	FRS
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	18,0900	R\$ 814,05
Medias Unitario/Total	R\$	18,0900	R\$ 814,05
Objeto: 021.00076.0009-01 ACIDO TIOCTICO 600MG	Qtde.	450,0000	COM
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	4,6200	R\$ 2.079,00
Medias Unitario/Total	R\$	4,6200	R\$ 2.079,00
Objeto: 021.00225.0003-01 HIDRATANTE CORPORAL INFANTIL 3% DE UREIA	Qtde.	30,0000	FRS
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	63,1400	R\$ 1.894,20
Medias Unitario/Total	R\$	63,1400	R\$ 1.894,20
Objeto: 021.00354.0001-01 TANSULOSINA 0,4MG	Qtde.	450,0000	CAP

Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	2,1000	R\$ 945,00
	Medias Unitario/Total R\$	2,1000	R\$ 945,00

Objeto: 021.00360.0021-01 DOMPERIDONA 10MG		Qtde. 900,0000	COM
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	0,3900	R\$ 351,00
	Medias Unitario/Total R\$	0,3900	R\$ 351,00

Objeto: 021.00378.0004-01 IBUPROFENO 300MG		Qtde. 100.000,0000	COM
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	0,5000	R\$ 50.000,00
	Medias Unitario/Total R\$	0,5000	R\$ 50.000,00

Objeto: 021.00378.0005-01 IBUPROFENO 100MG/ML - SUSPENSAO ORAL (GOTAS)		Qtde. 24.000,0000	FRS
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	9,0200	R\$ 216.480,00
	Medias Unitario/Total R\$	9,0200	R\$ 216.480,00

Objeto: 021.00384.0003-01 FUROATO DE FLUTICASONA 27,5MCG SPRAY NASAL		Qtde. 15,0000	FRS
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	45,3800	R\$ 680,70
	Medias Unitario/Total R\$	45,3800	R\$ 680,70

Objeto: 021.00403.0003-01 PROPIONATO DE FLUTICASONA 250MCG SPRAY C/60 DOSES		Qtde. 15,0000	FRS
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	103,2200	R\$	1.548,30
		-----		-----
Medias Unitario/Total R\$		103,2200	R\$	1.548,30

Objeto: 021.00407.0001-01 PANTOPRAZOL 40MG		Qtde. 900,0000	COM	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	0,8200	R\$	738,00
		-----		-----
Medias Unitario/Total R\$		0,8200	R\$	738,00

Objeto: 021.00408.0001-01 OMALIZUMABE 150MG		Qtde. 30,0000	FRA	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	2.382,4900	R\$	71.474,70
		-----		-----
Medias Unitario/Total R\$		2.382,4900	R\$	71.474,70

Objeto: 021.00409.0001-01 AMINOACIDOS + ANALOGOS		Qtde. 7.000,0000	COM	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	4,4200	R\$	30.940,00
		-----		-----
Medias Unitario/Total R\$		4,4200	R\$	30.940,00

Objeto: 021.00412.0002-01 MONTELUCASTE DE SODIO 4MG		Qtde. 450,0000	COM	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	1,3500	R\$	607,50
		-----		-----
Medias Unitario/Total R\$		1,3500	R\$	607,50

Objeto: 021.00422.0001-01 BENFOTIAMINA 150MG		Qtde. 1.350,0000	DRA	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	1,8500	R\$	2.497,50
		-----		-----

	Medias Unitario/Total R\$	1,8500 R\$	2.497,50

Objeto: 021.00425.0001-01 SUPLEMENTO DE VITAMINA D3		Qtde. 15,0000 FRS	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	20,4400 R\$	306,60
		-----	-----
	Medias Unitario/Total R\$	20,4400 R\$	306,60

Objeto: 021.00427.0001-01 TIMOMODULINA 1G C/120ML		Qtde. 15,0000 FRS	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	86,7300 R\$	1.300,95
		-----	-----
	Medias Unitario/Total R\$	86,7300 R\$	1.300,95

Objeto: 021.00432.0001-01 DIENOGESTE 2MG		Qtde. 15,0000 CX	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	90,1500 R\$	1.352,25
		-----	-----
	Medias Unitario/Total R\$	90,1500 R\$	1.352,25

Objeto: 021.00435.0001-01 SOMATROPINA 12UI C/ DILUENTE (AMPOLA DE 2ML)		Qtde. 2.000,0000 FRA	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	219,2800 R\$	438.560,00
		-----	-----
	Medias Unitario/Total R\$	219,2800 R\$	438.560,00

Objeto: 021.00436.0001-01 COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 10.000U.I/ML		Qtde. 15,0000 FRS	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	70,5400 R\$	1.058,10
		-----	-----
	Medias Unitario/Total R\$	70,5400 R\$	1.058,10

Objeto: 021.00437.0001-01 DAPAGLIFLOZINA + CLORIDRATO DE METFORMINA	Qtde.	450,0000	COM
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	4,7600	R\$ 2.142,00
Medias Unitario/Total R\$		4,7600	R\$ 2.142,00
Objeto: 022.00002.0004-01 CLORIDRATO DE DONEPEZILA 10MG	Qtde.	450,0000	COM
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	4,3300	R\$ 1.948,50
Medias Unitario/Total R\$		4,3300	R\$ 1.948,50
Objeto: 022.00009.0002-01 AMISSULPRIDA 200MG	Qtde.	1.500,0000	COM
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	7,5900	R\$ 11.385,00
Medias Unitario/Total R\$		7,5900	R\$ 11.385,00
Objeto: 022.00016.0003-01 MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 100MG	Qtde.	450,0000	COM
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	1,0600	R\$ 477,00
Medias Unitario/Total R\$		1,0600	R\$ 477,00
Objeto: 022.00020.0001-01 LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	Qtde.	54.000,0000	COM
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	2,2300	R\$ 120.420,00
Medias Unitario/Total R\$		2,2300	R\$ 120.420,00
Requisicao : 0000001199 2019	Orgao : 06.10.00	SECRETARIA GERAL	Data da Pre-cotacao 18/03/2019

Objeto: 022.00020.0004-01 LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG COMP.DISPERSIVEL	Qtde.	10.800,0000	COM
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	1,4300	R\$ 15.444,00
Medias Unitario/Total R\$		1,4300	R\$ 15.444,00
Objeto: 022.00020.0007-01 LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG EM CAPSULA	Qtde.	15.000,0000	CAP
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	1,7400	R\$ 26.100,00
Medias Unitario/Total R\$		1,7400	R\$ 26.100,00
Objeto: 022.00020.0010-01 LEVODOPA 100MG/CARBIDOPA 25MG/ENTACAPONA 200MG	Qtde.	60,0000	CX
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	206,1800	R\$ 12.370,80
Medias Unitario/Total R\$		206,1800	R\$ 12.370,80
Objeto: 022.00020.0011-01 LEVODOPA 150MG/ CARBIDOPA 37,5MG/ ENTACAPONA 200MG	Qtde.	45,0000	CX
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	216,1900	R\$ 9.728,55
Medias Unitario/Total R\$		216,1900	R\$ 9.728,55
Objeto: 022.00021.0002-01 CARBONATO DE LITIO 450MG	Qtde.	450,0000	COM
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	1,4800	R\$ 666,00
Medias Unitario/Total R\$		1,4800	R\$ 666,00
Objeto: 022.00026.0002-01 TOPIRAMATO 100MG	Qtde.	15,0000	CX

Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	176,3000 R\$	2.644,50
Medias Unitario/Total R\$		176,3000 R\$	2.644,50
Requisicao : 0000001199 2019 Orgao : 06.10.00 SECRETARIA GERAL		Data da Pre-cotacao 18/03/2019	
Objeto: 022.00054.0001-01 OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG		Qtde. 450,0000 COM	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	0,5400 R\$	243,00
Medias Unitario/Total R\$		0,5400 R\$	243,00
Objeto: 022.00055.0001-01 ARIPIPRAZOL 15MG		Qtde. 450,0000 COM	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	12,6400 R\$	5.688,00
Medias Unitario/Total R\$		12,6400 R\$	5.688,00
Objeto: 025.00009.0010-01 TIRA TESTE PARA MONITORIZACAO DA GLICOSE		Qtde. 1.800,0000 UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	99,6300 R\$	179.334,00
Medias Unitario/Total R\$		99,6300 R\$	179.334,00
Objeto: 025.00014.0034-01 AGULHA PARA CANETA DE INSULINA		Qtde. 48.000,0000 UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	1,0800 R\$	51.840,00
Medias Unitario/Total R\$		1,0800 R\$	51.840,00
Objeto: 025.00014.0035-01 AGULHA DE 5MM PARA CANETA DE INSULINA		Qtde. 100,0000 CX	

Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	107,2800	R\$ 10.728,00
	Medias Unitario/Total R\$	107,2800	R\$ 10.728,00

Objeto: 025.00067.0025-01 CURATIVO TRANSPARENTE C/MOLDURA DE APLICACAO		Qtde. 2,0000	CX
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	8,9100	R\$ 17,82
	Medias Unitario/Total R\$	8,9100	R\$ 17,82

Objeto: 025.00118.0015-01 COLETOR URINARIO DE PERNA DE 500 A 600ML		Qtde. 600,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	60,4200	R\$ 36.252,00
	Medias Unitario/Total R\$	60,4200	R\$ 36.252,00

Objeto: 025.00136.0068-01 SONDA URETRAL N 08		Qtde. 15.000,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	0,8300	R\$ 12.450,00
	Medias Unitario/Total R\$	0,8300	R\$ 12.450,00

Objeto: 025.00167.0008-01 CATETER URETRAL HIDROFILICO NUM.12 FEMININO		Qtde. 5.000,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	9,7100	R\$ 48.550,00
	Medias Unitario/Total R\$	9,7100	R\$ 48.550,00

Objeto: 025.00167.0006-01 CATETER URETRAL HIDROFILICO NUM.12 MASCULINO		Qtde. 3.000,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	9,2200	R\$	27.660,00
Medias Unitario/Total	R\$	9,2200	R\$	27.660,00

Objeto: 025.00167.0007-01 CATETER URETRAL HIDROFILICO NUM.10 FEMININO		Qtde. 2.250,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	8,5500	R\$	19.237,50
Medias Unitario/Total	R\$	8,5500	R\$	19.237,50

Objeto: 025.00167.0009-01 CATETER URETRAL HIDROFILICO NUM.6 FEMININO		Qtde. 2.500,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	9,5900	R\$	23.975,00
Medias Unitario/Total	R\$	9,5900	R\$	23.975,00

Requisicao : 0000001199 2019	Orgao : 06.10.00 SECRETARIA GERAL		Data da Pre-cotacao	18/03/2019

Objeto: 025.00167.0010-01 CATETER PARADIGM QUICK-SET 6MM X 60CM MMT-399		Qtde. 15,0000	CX	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	279,0000	R\$	4.185,00
Medias Unitario/Total	R\$	279,0000	R\$	4.185,00

Objeto: 025.00167.0011-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 20MM - DUAS PECAS		Qtde. 360,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	11,6200	R\$	4.183,20
Medias Unitario/Total	R\$	11,6200	R\$	4.183,20

Objeto: 025.00167.0012-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 25MM - DUAS PECAS		Qtde. 360,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	11,6200	R\$	4.183,20
Medias Unitario/Total	R\$	11,6200	R\$	4.183,20

Objeto: 025.00167.0013-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 30MM - DUAS PECAS	Qtde.	360,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	11,6200	R\$	4.183,20
Medias Unitario/Total	R\$	11,6200	R\$	4.183,20

Objeto: 025.00167.0014-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 35MM - DUAS PECAS	Qtde.	360,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	11,6200	R\$	4.183,20
Medias Unitario/Total	R\$	11,6200	R\$	4.183,20

Objeto: 025.00167.0015-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 40MM - DUAS PECAS	Qtde.	360,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	11,6200	R\$	4.183,20
Medias Unitario/Total	R\$	11,6200	R\$	4.183,20

Objeto: 025.00167.0016-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 20MM - UMA PECA	Qtde.	360,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	16,7600	R\$	6.033,60
Medias Unitario/Total	R\$	16,7600	R\$	6.033,60

Objeto: 025.00167.0018-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 26-30MM - UMA PECA	Qtde.	360,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	16,7600	R\$	6.033,60

	Medias Unitário/Total R\$		16,7600 R\$	6.033,60

Objeto: 025.00167.0019-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 31-35MM - UMA PECA		Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitário		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$		16,7600 R\$	6.033,60
			-----	-----
	Medias Unitário/Total R\$		16,7600 R\$	6.033,60

Objeto: 025.00167.0020-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 36-40MM - UMA PECA		Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitário		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$		16,7600 R\$	6.033,60
			-----	-----
	Medias Unitário/Total R\$		16,7600 R\$	6.033,60

Objeto: 025.00167.0021-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 20MM - DUAS PECAS		Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitário		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$		16,7600 R\$	6.033,60
			-----	-----
	Medias Unitário/Total R\$		16,7600 R\$	6.033,60

Objeto: 025.00167.0022-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 25MM - DUAS PECAS		Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitário		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$		16,7600 R\$	6.033,60
			-----	-----
	Medias Unitário/Total R\$		16,7600 R\$	6.033,60

Objeto: 025.00167.0023-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 30MM - DUAS PECAS		Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitário		Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$		16,7600 R\$	6.033,60
			-----	-----
	Medias Unitário/Total R\$		16,7600 R\$	6.033,60

Objeto: 025.00167.0024-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 35MM - DUAS PECAS	Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	16,7600	R\$ 6.033,60
Medias Unitario/Total R\$		16,7600	R\$ 6.033,60
Objeto: 025.00167.0025-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 40MM - DUAS PECAS	Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	16,7600	R\$ 6.033,60
Medias Unitario/Total R\$		16,7600	R\$ 6.033,60
Objeto: 025.00167.0026-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 20-24MM - UMA PECA	Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	21,7500	R\$ 7.830,00
Medias Unitario/Total R\$		21,7500	R\$ 7.830,00
Objeto: 025.00167.0027-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 25MM - UMA PECA	Qtde.	360,0000	UN
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	21,7500	R\$ 7.830,00
Medias Unitario/Total R\$		21,7500	R\$ 7.830,00
Objeto: 025.00167.0028-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 30MM NAO LATEX / 1 PECA	Qtde.	900,0000	UN
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	15,1400	R\$ 13.626,00
Medias Unitario/Total R\$		15,1400	R\$ 13.626,00
Objeto: 025.00167.0029-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 32-35MM - UMA PECA	Qtde.	360,0000	UN

Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	21,7500	R\$ 7.830,00
	Medias Unitario/Total R\$	21,7500	R\$ 7.830,00

Objeto: 025.00167.0030-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 40-41MM - UMA PECA		Qtde. 360,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	21,7400	R\$ 7.826,40
	Medias Unitario/Total R\$	21,7400	R\$ 7.826,40

Objeto: 025.00167.0031-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 29-30MM - UMA PECA		Qtde. 360,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	21,7500	R\$ 7.830,00
	Medias Unitario/Total R\$	21,7500	R\$ 7.830,00

Objeto: 025.00167.0032-01 CATETER EXTERNO MASCULINO 36MM - UMA PECA		Qtde. 360,0000	UN
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	19,2000	R\$ 6.912,00
	Medias Unitario/Total R\$	19,2000	R\$ 6.912,00

Objeto: 025.00230.0001-01 RESERVOIR PARADIGM 3,00ML MMT-332-A CX C/10 UNID.		Qtde. 15,0000	CX
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	54,3300	R\$ 814,95
	Medias Unitario/Total R\$	54,3300	R\$ 814,95

Objeto: 025.00233.0001-01 SENSORES ENLITE MMT-7008 CAIXA COM 5 UNIDADES		Qtde. 15,0000	CX
Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total

02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	576,3300	R\$	8.644,95
Medias Unitario/Total	R\$	576,3300	R\$	8.644,95

Objeto: 026.00004.0006-01 LANCETAS PARA PUNCAO DIGITAL RETRATIL		Qtde. 20.000,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	0,4100	R\$	8.200,00
Medias Unitario/Total	R\$	0,4100	R\$	8.200,00

Objeto: 026.00004.0009-01 LANCETAS PARA LANCETADOR		Qtde. 1.200,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	0,4700	R\$	564,00
Medias Unitario/Total	R\$	0,4700	R\$	564,00

Objeto: 041.00056.0004-01 LENCOS UMEDECIDOS - PCT C/ 75 UNIDADES		Qtde. 200,0000	PCT	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	6,3800	R\$	1.276,00
Medias Unitario/Total	R\$	6,3800	R\$	1.276,00

Objeto: 053.00133.0009-01 NUTRICAO COMPLETA E BALANCEADA		Qtde. 1.584,0000	LTA	
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total
02880 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA	R\$	45,6900	R\$	72.372,96
Medias Unitario/Total	R\$	45,6900	R\$	72.372,96

TOTAIS DA REQUISICAO				

			TOTAL PARA A MEDIA COTADA ---->	R\$ 2.274.593,18
